EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 34/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ADIR ANTONIO MARCONDES 900.339.659-00 7.243.673-3 64834
2 AGRO COMERCIAL PINHEIRO DA SILVA 80.807.589/0001-73 7.245.250-0 85372
3 AGRO COMERCIAL PINHEIRO DA SILVA 80.807.589/0001-73 7.245.251-8 85373
4 ALDEIA DO LAGO LTDA 04.322.577/0001-70 7.245.209-7 85050
5 ANTONIO ALTAIR MOLETA 302.169.829-87 7.245.260-7 89935
6 ANTONIO CARLOS BARBOSA 790.316.769-34 7.331.085-7 87566
7 CARLOS EDUARDO MENDES 045.763.089-20 7.243.726-8 83655
8 CONTRUTORA ARAUCARIA 80.573.397/0001-40 7.584.254-6 74324
9 DARCY DOS SANTOS PIMENTEL 232.090.549-91 7.171.225-7 79155
10 E.C. PARIS MADEIRAS LTDA 05.293.617/0001-66 7.245.224-0 85362
11 EDSON ALVES DE PAULA 585.041.689-72 7.330.666-3 76337
12 ELIEL FERNANDES 079.021.019-31 7.228.096-2 83718
13 ELIEL FERNANDES 079.021.019-31 7.228.097-0 66031
14 GENTIL DAMETTO 464.922.679-15 9.836.349-1 76265
15 GERVASIO GADOTTI 557.538.179-04 7.311.355-5 94405
16 HAROLDO GODOY MACHADO 064.991.578-05 7.228.530-1 91303
17 IVAN DALL STELLA COSTA 111.780.789-49 7.411.457-1 72644
18 JAMIL MATHIUS 453.500.199-53 9.514.590-6 83871
19 JAMIL MATHIUS 453.500.199-53 5.914.789-7 39195
20 JOSE ANTONIO COCOLETTO 409.255.799-04 7.331.087-3 87571
21 LAURI DA APARECIDA MARTINS 938.658.649-53 7.228.098-9 83719
22 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 608.892.509-44 7.418.917-2 75713
23 MILTON ALBERTO SAFADI JUNIOR 360.277.909-20 7.332.461-0 83545
24 MILTON DA SILVA ROCHA 751.679.649-20 7.108.765-4 76255
25 NESTOR FRANCISCO PEREIRA  319.569.399-20 7.245.239-9 85243
26 PAULO CORREA 531.162.249-00 9.514.604-0 83892
27 SERGIO ROMÃO MAGIERSK 675.961.699-53 9.514.602-3 83889
28 TRANS ZELINA LTDA 05.319.065/0001-18 7.136.801-7 85182
29 VBA INDUSTRIA MECANICA LTDA 00.438.958/0001-69 7.136.768-1 85177
30 VISATEC- CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LTDA
78.386.075/0001-40 7.302.777-2 81818

Curitiba, 11 de setembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI